
P&O Lloyd 

Tel. 01352 710682 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 

AMSERLEN BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

CAMPWS YSGOL ALUN / MOLD CAMPUS (Ffordd Wrecsam/Wrexham Road):  

 

YSGOL UWCHRADD MOLD ALUN CH7 1EP /  

YSGOL MAES GARMON CH7 1JB 

 
Gwasanaeth / Service Z125 (Mold Campus) 

 

 

 
 SAFLE BWS / BUS STOP  

 

 
 AMSER/TIME  

 

 
 
 SAFLE BWS / BUS STOP  

 

 
 AMSER/TIME  

 

Greenfield, Greenfield Road (School Lane) 08:00  Mold Campus 15:40 

Holywell, Well Hill 08:03  Rhosesmor Park 15:50 

Holywell, Whitford Street (TESCO) 08:05  Rhosesmor, by Rhos Helyg School 15:55 

Pentre Halkyn, Windmill 08:15  Halkyn, Library 16:00 

Halkyn, Library 08:20  Pentre Halkyn, Windmill 16:05 

Rhosesmor, by Rhos Helyg School 08:25  Holywell, Whitford Street (TESCO) 16:15 

Rhosesmor, Park 08:30  Holywell, Well Hill 16:18 

Mold Campus 08:40  Greenfield, Greenfield Road (School Lane) 16:20 

 

  


